



**Ejendomsselskabet JI ApS**

**Lunikvej 22  
2670 Greve**

**CVR nr. 31 05 56 79**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2024  
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ejendomsselskabet JI ApS  
Lunikvej 22  
2670 Greve

Telefon: 35 82 21 20

Telefax: 35 82 02 21

CVR nr.: 31 05 56 79

Stiftet: 1. november 2007

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Ivan Stubbe Hansen  
Jesper Ravn Christensen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udlejning af grund og ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.019 efter skat.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 afstået "Ugangdavej 9", der har givet selskabet en større fortjeneste. Derfor er årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.596.898</b>	<b>679</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-153.096</u>	<u>-139</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.443.802</b>	<b>540</b>
Andre finansielle indtægter		3.517	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-205.592</u>	<u>-131</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.241.727</b>	<b>409</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-223.091</u>	<u>-110</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.018.636</u></b>	<b><u>299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.018.636</u>	<u>299</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.018.636</u></b>	<b><u>299</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	0	853
Investeringsejendomme	6	6.636.887	6.191
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.636.887</b>	<b>7.044</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.636.887</b>	<b>7.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		7.505	74
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.505</b>	<b>74</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.282.077</b>	<b>28</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.289.582</b>	<b>102</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.926.469</b>	<b>7.146</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.957.580	1.939
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.157.580</b>	<b>2.139</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Realkreditinstitutter	7	2.208.616	2.313
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.208.616</b>	<b>2.313</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	135.086	162
Sambeskatningsbidrag		223.091	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.376	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.176.720	2.316
Anden gæld		7.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.560.273</b>	<b>2.694</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.768.889</b>	<b>5.007</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.926.469</b>	<b>7.146</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.938.944</b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.018.636</u>
	<b>0</b>	<b>1.018.636</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>2.957.580</b></u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u><b>3.157.580</b></u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
		<u>                    </u>
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.096	139
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>153.096</b>	<b>139</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	88.034	76
Øvrige finansielle omkostninger	117.558	53
Rentetillæg selskabsskat	0	2
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>205.592</b>	<b>131</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	223.091	110
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>223.091</b>	<b>110</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2022 tkr.
		<u>                    </u>
<b>Indtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af grund	846.970	0
	<b>846.970</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	846.970	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>846.970</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>



## Noter

		2022		
		tkr.		
<b>5 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo	853.029	853		
Afgang i årets løb	-853.029	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>853</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>853</b>		
<b>6 Investeringsejendomme</b>				
Anskaffelsessum, primo	6.769.224	6.220		
Tilgang i årets løb	598.620	549		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.367.844</b>	<b>6.769</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-577.860	-439		
Årets afskrivninger	-153.097	-139		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-730.957</b>	<b>-578</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.636.887</b>	<b>6.191</b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	135.086	584.938	1.623.678	2.343.702
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>135.086</b>	<b>584.938</b>	<b>1.623.678</b>	<b>2.343.702</b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejend. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.344 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør i alt 6.637 tkr.